ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v chủ trương đầu tư dự án
Đường Ngô Quyền (nối dài)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Xét Tờ trình số 785/TTr-PKT&HT ngày 21/6/2021 của Phòng Kinh tế và
Hạ tầng về việc đề xuất xin chủ trương đầu tư dự án Đường Ngô Quyền (nối dài)
(đính kèm văn bản). Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý
kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng, đồng ý cho
chủ trương đầu tư dự án Đường Ngô Quyền (nối dài), với các nội dung chính
sau:

1.1. Tên dự án: Đường Ngô Quyền (nối dài); hạng mục: Nâng cấp mặt đường.
1.2. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp.
1.3. Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hồng Ngự.
1.4. Mục tiêu đầu tư: Nhằm từng bước hoàn thiện hạ tầng giao thông khu

vực đô thị; góp phần phát triển kinh tế - xã hội, thương mại – dịch vụ của Huyện;
đạt các chỉ tiêu Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện giai đoạn 2021-
2025.

1.5. Quy mô đầu tư xây dựng:
- Tổng chiều dài tuyến thiết kế: 780m; chiều rộng nền đường là 7,50m;

chiều rộng mặt đường 5,50m; lề đắp đất mỗi bên rộng 1,0m; đầm chặt đạt
K≥0,90; mái taluy 1:1,5; Cao độ thiết kế tim đường +5,700.

- Kết cấu mặt đường: Cán đá cấp phối 0x4 dày 30cm cụ thể như sau: cấp
phối đá dăm loại 1 lớp trên, dày 15cm; cấp phối đá dăm loại 1 lớp dưới, dày
15cm, độ chặt K >= 0,98.

1.6. Phạm vi đầu tư: xây dựng mới.
1.7. Loại, cấp công trình: Công trình giao thông, cấp IV.
1.8. Tổng mức đầu tư: 940.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi

triệu đồng).
1.9. Nguồn vốn đầu tư: Vốn sự ngân sách Huyện năm 2021-2022.
1.10. Hình thức quản lý dự án: Tư vấn quản lý dự án.
1.11. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2021-2022.

2

1.12. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Thực hiện theo quy định hiện hành của
Nhà nước.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng là chủ đầu tư có trách nhiệm phối hợp
đơn vị liên quan lập đầy đủ hồ sơ thủ tục, sớm triển khai thi công, nghiệm thu
đưa công trình vào sử dụng và thanh quyết toán đúng quy định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TC-KH;
- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;
- UBND thị trấn TTT.
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số:            /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2021

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH
	Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-05T00:28:03-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T14:32:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T14:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T14:33:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!